Kuzey duvarlar toprak dolgu altında
görülmese de, batı cephe ile aynı kurguda yapılmış
olmalıdır. İç duvarlar, sıva düşüncesi nedeniyle
moloz taş ile örülmüş görünmektedir.

Girişin üstünde bir dönem var olan ancak,
günümüzde görülmeyen kitabede yer alan 1291 H /
1874 M tarihi,11 caminin yapım tarihi olarak
değerlendirilir.

Dükkanönü Cami Mihrabı / Foto: Ertuğrul Danık ArşiviDükkanönü Cami 2006 / Foto: S. Yapıcı Arşivi

Dükkanönü Cami 1960’lı Yıllar / Foto: S. Yapıcı Arşivi

Dükkanönü Cami 1970’li Yıllar / Foto: S.